
LP MAT CGA CE

1 200904342 ADILSON RAFAEL ALMEIDA DOS SANTOS 8 9 4 10 92 05/03/2006

2 200904920 LUCAS PALHANO DE PINA BESTEL 8 8 5 10 92 23/08/1999

3 200905017 GLORIA MARIA SARTI PEDROSO 7 8 3 10 86 18/09/2005

4 200905123 GUSTAVO MOREIRA 6 10 2 10 86 27/11/2007

5 200905522 PAULO CESAR MAGALHAES 7 9 4 9 85 31/07/1983

6 200904689 JOAQUIM SANTIAGO DE OLIVEIRA NETO 6 8 2 10 82 27/02/2006

7 200904916 EVERTON GARCIA LEAL OLIMPIO 3 9 4 10 82 01/07/1997

8 200905374 ANTONIO MARCUS DE CAMARGO PONTES 7 9 2 9 81 13/07/2005

9 200904248 CINTHIA MONIQUE DIAS DA SILVA 6 8 4 9 81 18/04/1994

10 200904322 MARIA CLARA PONTES MACARRONI 5 7 3 10 80 15/09/2003

11 200904853 EVELYN DE CAMARGO ALMEIDA 7 6 4 9 79 31/07/2007

12 200904781 KLEBER HENRIQUE OLIVEIRA RODRIGUES 3 10 4 9 79 23/03/2000

13 200904503 LUANA THAYS RODRIGUES DE CASTRO 6 6 2 10 78 06/01/2002

14 200904413 GRAZIELE APARECIDA LEPINSKY RAMOS 4 7 3 10 78 13/11/2004

15 200905600 EDICLEIA DOMINGUES LACERDA RODRIGUES 8 8 3 8 78 09/06/1988

16 200905208 EDUARDA CAMARGO DE FREITAS 6 6 4 9 77 16/01/2001

17 200904602 DAIANE MACEDO DOS SANTOS 5 5 3 10 76 04/03/1999

18 200905351 ANA PAULA FERNANDES ZIMMERMANN 5 5 3 10 76 07/08/2005

19 200904710 VITORIA APARECIDA WERNEK DA SILVA 5 4 4 10 76 11/04/2004

20 200905553 INGRID TAIANE CARVALHO DO NASCIMENTO 6 8 4 8 76 05/07/2006

21 200904366 JULIANE MAINARDES 6 6 3 9 75 14/02/1996

22 200904428 JULIANA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 6 6 3 9 75 14/07/2007

23 200904599 ANA PAULA MELO GALLO 5 7 3 9 75 07/08/2007

24 200904497 EDIVALDO DE MELLO LEITE 9 8 3 7 75 01/02/1991

25 200904705 NADIA AGUIAR FERREIRA 3 6 3 10 74 10/09/1995

26 200904290 ISABELA DA CRUZ DOMINGUES DE ANDRADE 6 5 3 9 73 16/10/2006

27 200905214 GILSYLAINE WERNECK DE ANDRADE SANTOS 6 3 5 9 73 08/01/1992

28 200905339 JULIENE LUARA LAMBERTIS ROCHA 5 7 2 9 73 17/07/2004

29 200904588 THALYA FERNANDA SANTOS DA SILVA 3 9 2 9 73 20/03/1997

30 200905177 ANIELE WERNEK DA SILVA 3 6 5 9 73 04/04/1993

31 200905498 SAMUEL ADRYAN DE FREITAS 7 4 2 9 71 17/10/2005

32 200904348 RAYANE RAISSA LEAL DA ROSA 6 4 3 9 71 28/05/2005

33 200905722 EDILAINE SILVA ALMEIDA 5 4 4 9 71 17/10/1992

34 200905474 LUCAS FERREIRA DA LUZ PLINTA 7 5 3 8 70 21/09/1989

35 200905524 AMANDA CRISTINA DA SILVA 6 6 3 8 70 31/05/1998

36 200905367 ANA KARINE DE DEUS LIMA 5 6 4 8 70 09/04/2003

37 200905196 MARINA LUZIA RODRIGUES ROSA 4 9 2 8 70 27/07/2008

38 200905410 GABRIELA GALHOTI CASTELHANO 3 9 3 8 70 23/02/1998

39 200904637 INGRID RAYANE RIBEIRO RAMOS 5 6 1 9 69 28/07/2000

40 200905365 JULIANE APARECIDA SOUZA BENTO 4 6 2 9 69 10/04/2006

41 200904928 GABRIELE APARECIDA MORAIS DUARTE 3 6 3 9 69 18/03/1996

42 200905714 WESLEY PONTES DE QUEIROZ 7 8 2 7 69 14/06/2007

43 200905213 TAIS APARECIDA GARCIA MARINHO 2 4 3 10 68 08/09/1996

44 200904986 KAUANE ROBERTA FRANCO DO AMARAL OLI 7 5 2 8 68 17/11/2007

45 200905649 FERNANDA RODRIGUES CAMPOS 6 6 2 8 68 13/11/1989

46 200905543 FERNANDA ROBERTA DA SILVA 3 7 4 8 68 09/11/1988

47 200905698 TAIANE RODRIGUES DO AMARAL 4 3 4 9 67 23/08/1995

48 200905298 JOSE MAXWUELL RODRIGUES FIGUEIRA 4 8 4 7 67 20/02/1987

49 200905350 RAISSA EMANUELE DE CARVALHO 5 5 3 8 66 17/09/2004

50 200904985 BRUNA RAMOS DE AMORIM 4 6 3 8 66 14/06/1999

51 200904246 ANA CLARA DE OLIVEIRA ROSA 3 7 3 8 66 03/01/2006

52 200904309 TAINARA CARVALHO DO NASCIMENTO 3 9 3 7 65 21/09/2002

53 200905648 JESSIANE ALMEIDA 7 4 1 8 64 07/12/2006

54 200905295 CARLOS HENRIQUE RUIVO DA SILVA 7 3 2 8 64 10/09/2003

55 200905611 ELISANGELA MACIEL DOS ANJOS 2 7 3 8 64 09/01/2000

56 200904301 DANIELE APARECIDA OLIVEIRA SILVA 5 8 4 6 64 04/05/2000

57 200905041 ADRIAN DE SOUZA ALBANO 3 4 2 9 63 06/01/2001

58 200905707 VANESSA PORTO PRESTES OLIVEIRA 2 5 2 9 63 16/06/1995
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59 200905363 BRUNA CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA FUGLINI 2 4 3 9 63 08/03/1992

60 200905641 GIOVANNI GABRIEL SANTOS 1 6 2 9 63 02/12/2000

61 200905515 TATIANE RODRIGUES DE CAMARGO 4 7 3 7 63 27/06/1995

62 200904343 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PONTES 4 7 3 7 63 01/05/2005

63 200905620 JOSE LUCAS GOMES DA SILVA RUIVO 4 5 2 8 62 01/04/1999

64 200904299 THALIA APARECIDA DE ANDRADE REZENDE DE PONTES 8 4 4 6 62 31/01/2008

65 200905342 JEHNNIFER KATHLEEN RODRIGUES DO AMARAL 2 3 3 9 61 03/07/2001

66 200905224 CAROLINE GLORIA DE OLIVEIRA MARINQUES 4 7 2 7 61 21/04/1988

67 200904533 HEBER ADRIEL DA SILVA FERREIRA 4 6 3 7 61 04/06/2005

68 200905459 SANDRA DOMINGUES DE ANDRADE ALLELUIA 4 4 5 7 61 05/01/1977

69 200904713 AMANDA TAINARA DE ANDRADE 2 6 5 7 61 21/01/1998

70 200905399 MARIA JOSIANE FIGUEIRA PONTES 1 2 2 10 60 24/05/1988

71 200904658 MARGARETE TORRES E ARAUJO 4 4 2 8 60 12/03/1994

72 200904250 MIRIAM ANDRADE MORAES 3 5 2 8 60 26/02/1998

73 200905491 CLAUDIA ELAINE WERNEQUE DO AMARAL LIMA 3 4 3 8 60 11/10/1998

74 200905430 LEONARDO RUIVO DOS SANTOS 3 4 3 8 60 14/08/2002

75 200904408 NATALIA LIMA DA SILVA 3 3 4 8 60 29/05/1990

76 200904298 ANA FLAVIA DOS SANTOS 3 3 4 8 60 28/07/1991

77 200905385 ANA BEATRIZ CAMARGO DE ALELUIA 2 5 3 8 60 23/01/2004

78 200905617 MARCO AURELIO SANTOS 2 4 4 8 60 04/12/1976

79 200905509 TALIA DIAS MONTE JAQUES 1 8 1 8 60 26/11/2003

80 200904874 ISADORA FERREIRA DE LIMA 1 6 3 8 60 09/11/2007

81 200904358 WILLIAN WAGNER FERREIRA OLIVEIRA 5 8 2 6 60 08/06/2007

82 200904787 HELENA FERREIRA CORDEIRO 2 3 2 9 59 15/10/1997

83 200905581 REGIANE CRISTIANE CORDEIRO ALMEIDA 2 2 3 9 59 02/03/1987

84 200905629 MARIA OLIVIA DELGADO SOUZA 5 4 3 7 59 08/01/2003

85 200905532 KADIJA GONCALVES DOS SANTOS 5 4 3 7 59 12/07/2005

86 200904508 BEATRIZ PEREIRA ALVES 4 6 2 7 59 12/10/1994

87 200905079 DANIEL ALEXANDRE MARTINS 4 5 3 7 59 28/12/2002

88 200905659 STEFANY GABRIELLY BATISTA DE SOUZA 4 5 3 7 59 25/09/2006

89 200904306 FABIANE CRISTINA DE ALMEIDA CORREA 3 6 3 7 59 30/10/1989

90 200904308 GEOVANA MARIA MORAIS DUARTE 3 4 2 8 58 05/11/1998

91 200905405 MEIRENICE DE JESUS CARDOSO 3 2 4 8 58 03/07/1994

92 200905335 ANDRIELE DA SILVA DOS SANTOS 2 5 2 8 58 11/06/2004

93 200904978 CAMILA DA SILVA CASTRO 2 4 3 8 58 09/10/1994

94 200905409 ADAO APARECIDO CASTRO RAMOS 6 6 2 6 58 22/08/1998

95 200904979 AFONSO RODRIGUES DE CAMARGO ALMEIDA 4 8 2 6 58 06/05/2006

96 200904852 FERNANDA GABRIELLE FERREIRA DE MELLO 4 6 4 6 58 29/12/2004

97 200905501 LETICIA ALVES RIBEIRO 3 1 2 9 57 25/11/2005

98 200905697 THAIS GABRIELLE SANTOS 3 6 2 7 57 02/10/2002

99 200905046 MARIA VITORIA FERREIRA DE ALMEIDA 3 6 2 7 57 24/04/2006

100 200904687 PEDRO HENRIQUE GONCALVES DE FREITAS 4 10 2 5 57 31/01/2008

101 200904587 IVETE DE FATIMA RIBEIRO 4 9 3 5 57 05/05/1976

102 200905541 SANDRA APARECIDA DOS SANTOS LIMA 3 3 2 8 56 10/07/1976

103 200905313 CINTIA ANDRE DA SILVA 3 2 3 8 56 19/09/1990

104 200905618 LUCAS OTAVIO CARDOSO 5 6 2 6 56 24/09/2007

105 200905421 BRUNA DA SILVA CARVALHO 5 4 1 7 55 30/03/2001

106 200904761 MEIRIANE APARECIDA OLIVEIRA BARBOZA 4 4 2 7 55 17/11/2000

107 200904279 JENNYFER MAYARA RIBEIRO DE ALMEIDA 4 3 3 7 55 31/03/1995

108 200904481 FERNANDA PADILHA DA SILVA 4 3 3 7 55 17/04/2004

109 200905709 SIMONE LEAL MOTTA ALMEIDA 3 4 3 7 55 05/12/1984

110 200905643 ALANA BRUNA DE ANDRADE 2 6 2 7 55 14/06/2000

111 200904569 TATIELEN CARLA BRISOLA 3 1 3 8 54 30/04/1997

112 200905652 MILENE DO AMARAL PONTES ALMEIDA 2 2 3 8 54 22/07/2002

113 200905398 AMANDA DENISE DE CAMARGO CORDEIRO 5 5 2 6 54 03/04/1993

114 200905730 ANA PAULA MEIRA 5 2 5 6 54 16/07/1981

115 200904311 MARILETE DO AMARAL RAMOS 3 4 2 7 53 04/12/1987

116 200904256 JOSILENE APARECIDA DE LIMA 3 3 3 7 53 17/05/1990

117 200905004 NATALIA SIQUEIRA CONCEICAO 2 4 3 7 53 09/05/2000

118 200905677 BRENDA CAROLINA DE FREITAS PEREIRA 2 3 4 7 53 08/08/1999

119 200905676 LEANDRO DE MORAES 1 6 2 7 53 29/01/1983

120 200905627 LUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS 5 2 4 6 52 30/05/1977

121 200904444 MARIA LUZIA DA SILVA ROSA 4 5 2 6 52 25/01/1984

122 200904469 MARIA FERNANDA SILVA SERAPIAO 4 4 3 6 52 13/08/2003

123 200904858 JULIA INDZEICZAK ABRAO 4 4 3 6 52 24/05/2007

124 200905419 MATHEUS DE DEUS ANDRADE 3 6 2 6 52 02/04/1996

125 200904824 ANA CAROLINE DIAS DE ALMEIDA 2 6 3 6 52 05/09/2007
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126 200904783 ROSILENE VERNEQUE DO AMARAL 5 2 1 7 51 06/12/1987

127 200904240 LINDORA SANTOS NUNES 3 3 2 7 51 06/11/1987

128 200904692 DIANA CAROLINE APARECIDA SUDARIO 2 3 3 7 51 24/09/2004

129 200904776 ALESSANDRA CAROLINE MOREIRA MACHADO 1 4 3 7 51 16/06/1991

130 200905711 ANA CLARA DA SILVA ANTUNES 3 5 2 6 50 26/03/2008

131 200904604 FATIMA APARECIDA DE LIMA CORREA PINHEIRO 3 4 3 6 50 18/08/1986

132 200905258 ISAEL PINTO DE FRANCA 2 6 2 6 50 27/03/1984

133 200905396 MIRELA DAS GRACAS NEVES DUARTE 2 5 3 6 50 11/09/2004

LP LE CP CE

1 200904625 VITORIA CRISTINA RODRIGUES PEDROSO 4 4 5 13 78 78 11/09/1981

2 200904690 REGISLAINE PRESTES DOS SANTOS 6 4 4 12 76 76 01/11/1987

3 200905266 GISLAINE PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA 3 2 5 13 72 72 06/04/1991

4 200905383 LUCIANA DE SANTANA MESOJEDOVAS 5 3 4 11 68 2 70 13/12/1982

5 200905429 MACIEL VICENTE JESUS DE SOUZA AGOSTINI 5 3 5 11 70 70 26/12/1972

6 200904384 MARCELO BAPTISTELLA 6 3 6 10 70 70 19/05/1973

7 200905538 LETICIA SANTIAGO DE OLIVEIRA MAXIMO 5 5 5 10 70 70 05/05/1995

8 200905544 GISELI DE FREITAS LIMA 3 2 3 13 68 68 12/07/1977

9 200905384 JOSIANE APARECIDA ROSA CORDEIRO 5 3 2 11 64 2 66 04/11/1977

10 200905549 AGUINALDO JOSE DA COSTA 3 4 5 10 64 2 66 17/08/1978

11 200904611 PATRICIA APARECIDA AMARAL DE OLIVEIRA ROSA 5 4 2 10 62 2 64 11/11/1983

12 200905542 GISELE ALMEIDA OLIVEIRA CORDEIRO 5 3 5 9 62 2 64 18/05/1982

13 200904600 CLEITON RAMOS SOUSA 4 4 4 10 64 64 23/08/1993

14 200905548 ADRIANA APARECIDA FERREIRA CORDEIRO 3 0 3 12 60 2 62 16/12/1974

15 200905645 CAMILA SANTOS CORREA DO AMARAL 2 3 6 10 62 62 17/01/1988

16 200905361 FLAVIA PEREIRA DE MELLO 5 2 3 10 60 60 25/08/1990

17 200905639 JULIANE LEITE BRIATOR PAIVADA SILVA 5 4 3 9 60 60 13/06/1977

18 200904478 MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS 3 3 3 10 58 58 24/09/1981

19 200905472 AMANDA LARISSA DA SILVA RIBEIRO 6 3 4 8 58 58 04/04/1995

20 200905308 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 2 5 2 9 54 2 56 28/05/1984

21 200905386 GILVANIA RODRIGUES FERREIRA DE ALMEIDA 5 2 2 9 54 2 56 12/08/1973

22 200905667 ERICA FABIANE DE ASSIS 5 0 3 10 56 56 30/10/1979

LP LE CP CE

1 200904663 DANIELE MACEDO DOS SANTOS 5 3 6 14 84 2 86 03/10/1994

2 200904363 JOSEANE DE FATIMA GONCALVES DOS SANTOS 5 2 6 15 86 86 02/03/1989

3 200904547 JOSECLEIA APARECIDA RODRIGUES DO AMARAL 5 3 6 13 80 2 82 15/12/1971

4 200904412 TASSIA EDUARDA CUSTODIO DE SOUZA 5 1 6 14 80 80 15/02/2001

5 200905424 EVELYN MARTINS FURQUIM 2 4 6 13 76 2 78 09/02/1996

6 200905528 JENNIFER CAROLAINE OLIVEIRA CARLOS 5 1 5 14 78 78 03/09/2001

7 200905657 AMANDA SANTIAGO DE OLIVEIRA RIBEIRO 5 2 4 14 78 78 23/12/1992

8 200904612 PATRICIA APARECIDA AMARAL DE OLIVEIRA ROSA 4 1 6 13 74 2 76 11/11/1983

9 200904403 GISLAINE APARECIDA NOVASKI 5 2 4 13 74 2 76 05/01/1969

10 200904918 DENISE JOSE DOS SANTOS 5 4 4 12 74 2 76 21/11/1980

11 200904242 SILVIA SILVA MARTINS DOS SANTOS 2 3 4 14 74 74 06/02/1982

12 200904344 ROSEMARA RIBEIRO DO AMARAL 2 3 4 14 74 74 21/10/1982

13 200905621 JOSELIA APARECIDA DE CAMARGO 4 1 6 13 74 74 23/06/1982

14 200905560 TAYNARA VEIGA FERREIRA 4 3 4 13 74 74 21/04/1995

15 200904561 RENATA ALMEIDA INDZEICZAK MAGALHAES 5 2 4 13 74 74 12/07/1988

16 200905516 VANESSA CRISTINA BARBOSA CARVALHO 2 5 6 12 74 74 29/07/1992

17 200905647 CAMILA SANTOS CORREA DO AMARAL 5 2 6 12 74 74 17/01/1988

18 200904691 REGISLAINE PRESTES DOS SANTOS 6 3 6 11 74 74 01/11/1987

19 200904235 EDIMEIA VANIA DOS SANTOS 3 4 6 11 70 2 72 30/12/1983

20 200904274 CARINA DE FATIMA COSTA VALE 3 0 5 14 72 72 10/02/1989

21 200904270 KARLA CRISTINA NIEPES DELL ANHOL 1 3 6 12 68 2 70 20/01/1980

22 200905451 MARIA LUIZA DA CRUZ SILVA 2 1 4 14 70 70 17/12/1976

23 200905520 CRISTIANE DO ROSSIO TAQUES DE CAMARGO 2 2 5 13 70 70 12/12/1976

24 200905369 ROSANA APARECIDA DE PONTES 4 2 3 13 70 70 27/08/1979

25 200904296 PRISCILA VIEIRA DA SILVA 3 3 5 12 70 70 04/12/1992

26 200904760 MICHELE DOS ANJOS MORENO 5 1 5 11 66 2 68 01/05/2001

27 200905109 ALINE MOREIRA SALES 4 3 4 11 66 2 68 24/02/1989

28 200904234 ELIANA DE JESUS CAMARGO 3 1 2 14 68 68 01/09/1977

29 200904961 TAYNA DOS SANTOS GALHOTI 4 0 6 12 68 68 12/09/2002
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30 200905433 JONAS RIBEIRO GALLO 7 1 4 11 68 68 13/05/1988

31 200905470 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 3 2 5 11 64 2 66 28/05/1984

32 200904626 VITORIA CRISTINA RODRIGUES PEDROSO 6 1 3 11 64 2 66 11/09/1981

33 200905508 ALIADY GUIMARAES 4 4 6 9 64 2 66 03/11/1986

34 200904649 VIVIAN GONCALVES SANTOS 3 3 5 11 66 66 28/06/1981

35 200905537 LETICIA SANTIAGO DE OLIVEIRA MAXIMO 5 2 4 10 62 2 64 05/05/1995

36 200904327 JANAINE DE OLIVEIRA PRAXEDES WERNEQUE AMARAL 5 1 6 10 64 64 08/07/1992

37 200904305 VANIELE RAMOS LEAL 2 1 6 11 62 62 24/12/1992

38 200905726 LEANDRA RAFAEL BARBOSA 3 1 5 11 62 62 05/01/1985

39 200905344 FRANCIELE RAFAEL CAMARGO SANTOS 4 1 4 11 62 62 05/11/1993

40 200904387 ARIANE LUIZ GUIMARAES 3 3 3 11 62 62 27/06/1988

41 200904652 VANESSA CHAVES DO PRADO DESENE 3 2 6 10 62 62 11/01/1996

42 200904292 CAMILA APARECIDA PRAXEDES DE OLIVEIRA 2 0 5 11 58 2 60 31/10/1992

43 200904794 DAIANE RITA MARTINS 3 1 5 10 58 2 60 10/02/1985

44 200904519 PATRICIA LOPES ANTUNES 3 0 3 12 60 60 10/12/1993

45 200905362 JESSICA FONSECA ROSA 3 1 6 10 60 60 25/01/1994

46 200905706 ANDREZA MOTTA ALMEIDA 3 1 6 10 60 60 21/10/2001

47 200904950 ANGELA APARECIDA RODRIGUES MEREGE 4 1 5 10 60 60 07/07/1997

48 200904378 EUNICE DOMINGAS DA SILVA 3 1 4 10 56 2 58 29/09/1977

49 200904898 AMANDA RAFAELA RODRIGUES NAFFEK 2 1 4 11 58 58 23/08/1988

50 200905510 ALADIANE TASSI 3 0 4 11 58 58 03/02/1983

51 200905107 ELISANGELA APARECIDA FONSECA 3 0 6 10 58 58 18/07/1980

52 200905415 ALCIELE APARECIDA ANTUNES LEME 3 0 6 10 58 58 26/05/1990

53 200905576 GLEYCE VERNEQUE MARIANO DE LIMA 3 1 5 10 58 58 29/04/1990

54 200905093 ANA PAULA VERNEQUE DO AMARAL 3 2 4 10 58 58 04/10/1994

55 200905377 MARIA HELENA RAMOS ANTUNES 2 2 5 9 54 2 56 09/06/1968

56 200904453 GLEICE ROBERTA WERNEQUE DE OLIVEIRA 4 2 3 9 54 2 56 30/09/2001

57 200905011 RAFAELA DA SILVA LEPINSKY 3 1 2 11 56 56 28/07/1994

58 200904329 REGINA APARECIDA BRAILA 4 0 4 10 56 56 09/10/2003

59 200905738 ANDREIA DE MELO ALMEIDA DELLA COSTA 4 1 3 10 56 56 02/01/1974

60 200904479 MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS 3 3 6 8 56 56 24/09/1981

61 200904865 ELISANGELA APARECIDA PEREIRA 3 2 5 8 52 2 54 12/02/1986

62 200905521 REGIANE CARDOSO CASTELLANO PLINTA 0 1 4 11 54 54 10/01/1979

63 200905536 MIRIA MOURA DOS SANTOS MACEDO 2 0 5 10 54 54 27/02/1999

64 200905397 FERNANDA APARECIDA MORAIS DE OLIVEIRA 2 2 3 10 54 54 13/10/1992

65 200904593 ROSEMERES FERREIRA DOS SANTOS 4 2 3 9 54 54 18/02/1975

66 200905606 LUANA SANTOS BRIGOLA MATOS 5 1 3 9 54 54 28/08/2000

67 200904534 GILMARA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1 1 5 9 50 2 52 02/05/1970

68 200905592 CLARA APARECIDA FERREIRA DA LUZ CORDEIRO 2 0 4 10 52 52 16/10/1967

69 200905401 MARLI FERREIRA BARBOSA 2 2 4 9 52 52 16/10/1968

70 200904415 JUNIA RAQUEL JARDIM 2 2 4 9 52 52 25/05/1992

71 200905083 ANIELE BAPTISTA DE OLIVEIRA 3 1 4 9 52 52 16/05/2002

72 200905682 GABRIELA APARECIDA SOARES FUCKS 4 2 4 8 52 52 10/12/1999

73 200905460 TAIS FERNANDA DOS SANTOS SILVA 1 1 5 9 50 50 16/06/1994

74 200904330 ALESSANDRA GARCIA DE ANDRADE 2 1 4 9 50 50 30/10/1982

75 200904468 ANGELICA ALMEIDA ROSA DO NASCIMENTO 3 1 3 9 50 50 23/03/2000

LP LE CP CE

1 200904548 JOSECLEIA APARECIDA RODRIGUES DO AMARAL 6 4 5 15 90 2 92 15/12/1971

2 200904664 DANIELE MACEDO DOS SANTOS 5 5 4 12 76 2 78 03/10/1994

3 200904364 JOSEANE DE FATIMA GONCALVES DOS SANTOS 5 4 5 12 76 76 02/03/1989

4 200905517 VANESSA CRISTINA BARBOSA CARVALHO 5 4 5 12 76 76 29/07/1992

5 200905622 JOSELIA APARECIDA DE CAMARGO 5 4 5 11 72 2 74 23/06/1982

6 200904509 BEATRIZ PEREIRA ALVES 4 3 5 12 72 72 12/10/1994

7 200904297 PRISCILA VIEIRA DA SILVA 5 4 3 12 72 72 04/12/1992

8 200905425 EVELYN MARTINS FURQUIM 3 4 5 11 68 2 70 09/02/1996

9 200904328 JANAINE DE OLIVEIRA PRAXEDES WERNEQUE AMARAL 5 4 4 11 70 70 08/07/1992

10 200904404 GISLAINE APARECIDA NOVASKI 5 4 4 10 66 2 68 05/01/1969

11 200904564 NAYANE CRISTINA DE LIMA CAMARGO 4 2 4 12 68 68 13/11/2001

12 200904275 CARINA DE FATIMA COSTA VALE 5 4 5 10 68 68 10/02/1989

13 200905116 ALINE MOREIRA SALES 3 4 4 10 62 2 64 24/02/1989

14 200904651 VIVIAN GONCALVES SANTOS 3 2 5 11 64 64 28/06/1981

15 200904414 JUNIA RAQUEL JARDIM 5 2 3 11 64 64 25/05/1992

16 200905577 GLEYCE VERNEQUE MARIANO DE LIMA 1 4 4 11 62 62 29/04/1990

17 200905416 ALCIELE APARECIDA ANTUNES LEME 4 2 3 11 62 62 26/05/1990

04 - Professor de Ensino Fundamental
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18 200905506 RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS 4 2 5 10 62 62 06/01/1999

19 200905729 LEANDRA RAFAEL BARBOSA 2 4 5 9 58 58 05/01/1985

20 200905013 RAFAELA DA SILVA LEPINSKY 4 2 5 9 58 58 28/07/1994

21 200905556 SILNEIA OLIVEIRA MORAES 4 3 4 9 58 58 15/04/1994

22 200904271 JESSICA FONSECA ROSA 5 3 3 9 58 58 25/01/1994

23 200904243 SILVIA SILVA MARTINS DOS SANTOS 3 4 6 8 58 58 06/02/1982

24 200905737 LUIS GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA 3 4 4 8 54 2 56 21/08/1991

25 200905519 CRISTIANE DO ROSSIO TAQUES DE CAMARGO 4 2 6 8 56 56 12/12/1976

26 200905056 ANIELE WERNEK DA SILVA 5 4 3 8 56 56 04/04/1993

27 200905378 MARIA HELENA RAMOS ANTUNES 4 2 4 8 52 2 54 09/06/1968

28 200904365 EDIMEIA VANIA DOS SANTOS 4 3 3 8 52 2 54 30/12/1983

29 200904455 GLEICE ROBERTA WERNEQUE DE OLIVEIRA 4 4 2 8 52 2 54 30/09/2001

30 200904562 RENATA ALMEIDA INDZEICZAK MAGALHAES 4 2 3 9 54 54 12/07/1988

31 200904518 PATRICIA LOPES ANTUNES 4 2 3 9 54 54 10/12/1993

32 200905559 CLARA APARECIDA FERREIRA DA LUZ CORDEIRO 0 3 3 10 52 52 16/10/1967

33 200905703 CARLA REGINA RODRIGUES FERREIRA 2 2 2 10 52 52 20/06/1999

34 200904470 ANGELICA ALMEIDA ROSA DO NASCIMENTO 4 1 5 8 52 52 23/03/2000

35 200905112 ELISANGELA APARECIDA FONSECA 3 3 4 8 52 52 18/07/1980

36 200904472 MARIA FERNANDA SILVA SERAPIAO 3 0 6 8 50 50 13/08/2003

37 200905589 VIVIANE DA SILVA ANTUNES 2 3 4 8 50 50 07/08/1988

38 200905701 LETICIA MARIANE VIEIRA DE LIMA 2 3 4 8 50 50 13/03/2000

39 200905731 DAIANE SILVA CRUZ 4 2 3 8 50 50 29/08/1990

40 200905406 MARLI FERREIRA BARBOSA 4 3 4 7 50 50 16/10/1968

41 200905461 TAIS FERNANDA DOS SANTOS SILVA 5 3 5 6 50 50 16/06/1994

42 200904592 ROSEMERES FERREIRA DOS SANTOS 6 3 4 6 50 50 18/02/1975

LP LE CP CE

1 200904673 ANA CAROLINA GALHOTI DO AMARAL 7 5 5 9 70 70 26/10/1999

2 200904285 THAIS DE CASSIA DA SILVA RUIVO 3 2 5 12 68 68 24/08/1994

LP MAT CGA CE

1 200904498 EDIVALDO DE MELLO LEITE 10 10 5 9 95 01/02/1991

2 200904247 CINTHIA MONIQUE DIAS DA SILVA 10 8 4 10 94 18/04/1994

3 200904953 ROGERIA DE PAULA BARBOSA 10 10 5 8 90 19/07/1969

4 200905650 ANA CLARA DE OLIVEIRA ROSA 9 10 3 8 84 03/01/2006

5 200905125 NATALIA SIQUEIRA CONCEICAO 9 8 5 8 84 09/05/2000

6 200905020 GLORIA MARIA SARTI PEDROSO 6 9 4 9 83 18/09/2005

7 200904603 DAIANE MACEDO DOS SANTOS 7 10 4 8 82 04/03/1999

8 200905719 MARIA CLARA PONTES MACARRONI 6 9 4 8 78 15/09/2003

9 200904596 SAMUEL ADRYAN DE FREITAS 6 9 4 8 78 17/10/2005

10 200904589 THALYA FERNANDA SANTOS DA SILVA 5 6 4 9 75 20/03/1997

11 200904550 CLEONICE ANTONIA DOS SANTOS 9 5 3 8 74 07/03/1986

12 200905070 HELENA FERREIRA CORDEIRO 7 7 3 8 74 15/10/1997

13 200905566 WILSON APARECIDO DA ROSA 4 6 4 9 73 09/11/1975

14 200905505 VIVIAN APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA 4 3 4 10 72 08/01/1981

15 200905610 DORICO WERNEQUE DO AMARAL NETO 3 9 4 8 72 18/04/2007

16 200905630 MARIA OLIVIA DELGADO SOUZA 7 8 3 7 71 08/01/2003

17 200905496 CLEIDE SANTOS 7 7 4 7 71 01/04/2000

18 200905550 INGRID TAIANE CARVALHO DO NASCIMENTO 5 10 3 7 71 05/07/2006

19 200905626 MARIA ELISA CHAVES 6 8 1 8 70 31/05/1976

20 200904595 MARIA MADALENA PADILHA DA SILVA 6 6 3 8 70 21/11/1982

21 200904367 JULIANE MAINARDES 6 6 3 8 70 14/02/1996

22 200905420 MATHEUS DE DEUS ANDRADE 6 5 4 8 70 02/04/1996

23 200905492 CLAUDIA ELAINE WERNEQUE DO AMARAL LIMA 5 6 4 8 70 11/10/1998

24 200905527 AMANDA CRISTINA DA SILVA 6 10 4 6 70 31/05/1998

25 200905477 CARLOS HENRIQUE RUIVO DA SILVA 6 7 4 7 69 10/09/2003

26 200905533 KADIJA GONCALVES DOS SANTOS 6 7 4 7 69 12/07/2005

27 200904411 JOSE DA SILVA ALMEIDA 5 8 4 7 69 19/10/2006

28 200904361 MARCELLY CHRISTINE DIAS 3 8 3 8 68 01/05/2000

29 200905716 LEONARDO RUIVO DOS SANTOS 3 7 4 8 68 14/08/2002

30 200905366 JULIANE APARECIDA SOUZA BENTO 3 7 4 8 68 10/04/2006

31 200905062 ADRIANO MATOS PEREIRA 6 9 4 6 68 28/07/1987

32 200904788 RAYANE RAISSA LEAL DA ROSA 10 10 4 4 68 28/05/2005

05 - Professor de Inglês

Classificação Inscrição

06 - Servente

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

Candidato
Disciplinas Nota da Prova 

Objetiva

Nota da Prova 

de Títulos
Nota Final Data Nascimento
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33 200904578 PAULO GUSTAVO PLINTA COSTA 3 4 4 9 67 25/12/2000

34 200905493 MICHELE DOS ANJOS MORENO 6 8 2 7 67 01/05/2001

35 200904312 JOSILENE APARECIDA DE LIMA 6 6 4 7 67 17/05/1990

36 200905555 TATIANE RODRIGUES DE CAMARGO 5 7 4 7 67 27/06/1995

37 200905628 EDILAINE PEREIRA DE MELLO 7 2 4 8 66 18/10/1982

38 200905699 TAIANE RODRIGUES DO AMARAL 5 4 4 8 66 23/08/1995

39 200905721 MARCIA GODOI DE ANDRADE DOS SANTOS 6 8 4 6 66 24/03/1987

40 200904356 EDNA ELOIZA LIMA DINIZ 4 4 2 9 65 30/12/2002

41 200904302 DANIELE APARECIDA OLIVEIRA SILVA 6 8 3 6 64 04/05/2000

42 200905048 MARIA VITORIA FERREIRA DE ALMEIDA 4 9 4 6 64 24/04/2006

43 200904318 ROSINETE RODRIGUES DE CARVALHO 6 4 4 7 63 18/12/1984

44 200905502 JOAO HENRIQUE CASTELLANO DE OLIVEIRA AMARAL 5 7 2 7 63 14/04/2007

45 200904616 FATIMA APARECIDA DE LIMA CORREA PINHEIRO 4 7 3 7 63 18/08/1986

46 200905529 SILVIA APARECIDA MORAIS 3 6 5 7 63 13/12/1972

47 200904879 MARCIA SOARES DOS SANTOS 8 4 4 6 62 10/07/1972

48 200904307 FABIANE CRISTINA DE ALMEIDA CORREA 7 6 3 6 62 30/10/1989

49 200904926 GABRIELE APARECIDA MORAIS DUARTE 7 5 4 6 62 18/03/1996

50 200905233 DANIELE DOS SANTOS GONCALVES 5 7 4 6 62 21/07/1990

51 200905028 SAVIANA BRISOLA SPURIO 6 4 3 7 61 20/01/1993

52 200904930 ANA BEATRIZ PEDROSO MARTINS 5 5 3 7 61 22/10/2003

53 200904326 MARGARETE APARECIDA PEREIRA GALHOTI 4 5 4 7 61 05/12/1977

54 200905195 KELY CAMARGO DE OLIVEIRA 3 6 4 7 61 13/09/2002

55 200905400 ADRIAN FELIPE DO AMARAL FIGUEIRA 6 9 3 5 61 17/03/2005

56 200904495 VITOR HUGO RODRIGUES DOS SANTOS 6 8 4 5 61 21/01/1974

57 200904813 GRAZIELA GUIMARAES MARTINS 8 3 4 6 60 03/10/2004

58 200905684 VANUSA ALVES DE ALMEIDA 7 4 4 6 60 04/09/1992

59 200904746 VIVIANE CARVALHO DA SILVA 7 4 4 6 60 05/11/2007

60 200904668 LINDORA SANTOS NUNES 6 5 4 6 60 06/11/1987

61 200904686 JESSICA PAULA DA SILVA 5 6 4 6 60 31/01/1992

62 200905678 BRENDA CAROLINA DE FREITAS PEREIRA 5 6 4 6 60 08/08/1999

63 200905456 VANIELE RAMOS LEAL 6 4 4 6 58 24/12/1992

64 200905394 JOSIANE DA SILVA LEPINSKI RAMOS 5 5 4 6 58 17/01/1996

65 200904775 ALESSANDRA CAROLINE MOREIRA MACHADO 4 6 4 6 58 16/06/1991

66 200905607 TAINARA CARVALHO DO NASCIMENTO 3 9 2 6 58 21/09/2002

67 200904661 JAQUELINE ANDRADE PIRES BARBOSA 5 4 2 7 57 26/10/1986

68 200904257 MIRIAM ANDRADE MORAES 6 4 3 6 56 26/02/1998

69 200904659 MARGARETE TORRES E ARAUJO 5 4 4 6 56 12/03/1994

70 200904568 EVANILZA RODRIGUES ARAUJO 2 7 4 6 56 07/07/1982

71 200905686 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 8 6 4 4 56 29/09/1987

72 200904877 ROSANA VERNEQUE DO AMARAL 4 2 4 7 55 11/07/1980

73 200905057 DANIELE APARECIDA MELO GALLO PLINTA 2 5 3 7 55 01/03/1998

74 200904622 JOICE SILVA DELGADO CORDEIRO 4 6 2 6 54 23/11/1997

75 200905014 ELIZANDRA APARECIDA DE SOUZA 4 5 3 6 54 27/07/1988

76 200905262 ISAEL PINTO DE FRANCA 2 6 4 6 54 27/03/1984

77 200905488 JEAN CARLOS AMARAL LIMA 1 7 4 6 54 24/02/2004

78 200905636 ELZA MARIA APARECIDA CAMARGO ROSA 6 2 3 6 52 10/09/1987

79 200905434 REGIANE APARECIDA FERREIRA SUDARIO 4 4 3 6 52 28/03/1987

80 200905733 ADRIANA VAZ DE CAMPOS 4 4 3 6 52 24/05/1987

81 200905573 ESTELA FATIMA FREITAS DE OLIVEIRA 3 4 4 6 52 22/12/1966

82 200904445 MARIA LUZIA DA SILVA ROSA 7 5 4 4 52 25/01/1984

83 200905644 ALANA BRUNA DE ANDRADE 6 8 2 4 52 14/06/2000

84 200904258 GABRIELA DE FARIA PEREIRA 5 7 4 4 52 21/12/1996

85 200904580 MARIA CRISTINA DE JESUS MACIEL 7 3 3 5 51 24/04/1986

86 200905375 SUZAMARA OLIVEIRA ROSA FIGUEIRA 6 4 3 5 51 29/01/1997

87 200905002 ELAINE DE FATIMA OLIVEIRA ALMEIDA SILVA 5 5 3 5 51 22/11/1992

88 200904490 ANA GEZISBEL RIBEIRO LOPES PIRES 5 1 4 6 50 31/08/1995

Prefeito Municipal

Bom Sucesso de Itararé, 12 de janeiro de 2025.

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA
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